EXTRATO DO CPS- 001/2019 – GERMINIO DO AMARAL SILVA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Contrato de
Prestação de Serviços – pessoa física nº 001/2019 com GERMINIO DO AMARAL
SILVA (Processo nº 403237/2019) OBJETO: Contratação de músicos para a
realização de apresentações musicais preferencialmente na última quarta-feira de
cada mês, nos bailes mensais no Centro de Convivência de Idosos Vila Vida –
CCIVV, em datas alternadas para cada dupla a ser contratada, definidas pela
Coordenação de Unidade. VALOR DO CONTRATO: O valor global do contrato será
de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). FONTE DE RECURSO: Esta despesa
será realizada com recursos próprios do Centro de Convivência de Idosos Vila Vida,
conforme Formulário de Pedido, às fls. 2 dos autos. DA VIGÊNCIA: O presente
contrato terá a vigência de 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado de acordo com item 15.6 do Regulamento de Compras da
OVG, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.
SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral –
OVG: Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG,
Germínio do Amaral Silva – Contratado.